
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

P R O T O K Ó Ł Nr 16/12

z posiedzenia Komisji do spraw Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM w Augustowie

z dnia 13 grudnia 2012 r.

Obecni członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pani Teresa Dobko – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Augustowie,

- Pani Joanna Lisek - Radna Rady Miejskiej w Augustowie.

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, udzielane przez Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej w Augustowie oraz szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu pobierania opłat.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekazania do prowadzenia zadania publicznego w zakresie zapewnienia całodobowego pobytu w Ośrodku
Wsparcia w Lipniaku.

3. Sprawy różne.

Posiedzenie Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM otworzyła Pani Anna Szałwińska - Przewodnicząca Komisji.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad.pkt 1

Pani Teresa Dobko – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie omówiła projekt uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, udzielane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Augustowie oraz szczegółowych zasad
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu pobierania opłat.

Komisja ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM, po przeprowadzonej dyskusji, projekt uchwały w ww. sprawie zaopiniowała jednogłośnie,
pozytywnie 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

Ad.pkt 2

Pani Teresa Dobko – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie omówiła projekt uchwały w sprawie przekazania do prowadzenia
zadania publicznego w zakresie zapewnienia całodobowego pobytu w Ośrodku Wsparcia w Lipniaku.

Komisja ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM, po przeprowadzonej dyskusji, projekt uchwały w ww. sprawie zaopiniowała jednogłośnie,
pozytywnie 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

Ad.pkt 3

Pani Anna Szałwińska – Przewodnicząca Komisji poprosiła o zgłaszanie propozycje do planu pracy Komisji na 2013r., który będzie przedmiotem posiedzenia
Komisji w styczniu 2013r.

Pani Radna Joanna Lisek zwróciła uwagę na pilną potrzebę opracowania strategii rozwoju oświaty.

Protokołowala: Przewodniczyła

/Beata Filipow/ Przewodnicząca
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Zdrowia i Spraw Społecznych RM

/Anna Szałwińska/
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